
KALENDARI I TAKIMEVE INFORMUESE PËR SKEMËN KOMBËTARE 2022 

Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural 

QARKU DATA VENDNDODHJA ORARI 

FIER 23 Shkurt 
Kraps / Plyk / në fermën 

e bletëve të 
Sokrat Shehu 

10:00 

Berat 23 Shkurt 
Kozare / në serrën e 

Ilia Daka 
11:00 

Vlorë 23 Shkurt 
Kaninë / fermë lopësh 

Feti Liçaj 
13:00 

Elbasan 24 Shkurt Hotel Skampa 10:00 

Gjirokastër 24 Shkurt Hotel Çajupi 12:00 

Korçë 24 Shkurt Hotel Grand 14:00 

Tiranë 
____ 

 
____ ____ 

Durrës ____ ____ ____ 

Lezhë 1 Mars Hotel Liss 10:00 

Shkodër 1 Mars Hotel Colosseo 14:30 

Kukës 2 Mars ____ 11:00 

Dibër 3 Mars ____ 12:00 


